Rodovia do Contorno - Rodovia Governador Mário Covas - BR 101, KM 271 Av. Acesso Rodoviário TIMS - Carapina, Serra - Sentido
Serra x Cariacica- CEP 29.161-376 /samu192.pseletivo@saude.es.gov.br

 RESULTADO 1ª ETAPA

PROCESSO SELETIVO

RÁDIO OPERADOR

EDITAL N°
016/2024

SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA - SAMU 192

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSOS SELETIVOS

A Comissão Permanente de Processos Seletivos do SAMU 192, nomeada pela provedoria da
Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Vitória, torna publico o resultado da 1ª etapa –
INSCRIÇÃO E AVALIAÇÃO DE CURRÍCULO.

A ordem abaixo não corresponde à classificação do candidato:

APROVADOS:

CÓDIGO DE INSCRIÇÃO

3355326   3351624   3359829   3357911

3356741   3358384   3351698   3357069

3356361   3356392   3351832   3352918

3354301   3353803   3355298   3357319

3359613   3357362   3352204   3359409

3359254   3353998   3356457   3358504

3357040   3354497   3358604   3351738

3354883   3354564   3359140   3355138

3357805   3358553   3355258    3352232

3356306   3352152   3351391    3356811

3355940   3354159   3351640    3351516

3359738   3358668   3351859

3355506   3355083   3357029

3358726   3355374   3351838

3355748   3357907   3357372

3352641   3357246   3357680

3351279   3359479   3352444

3355710   3358290   3359335

mailto:/samu192.pseletivo@saude.es.gov.br

Rodovia do Contorno - Rodovia Governador Mário Covas - BR 101, KM 271 Av. Acesso Rodoviário TIMS - Carapina, Serra - Sentido
Serra x Cariacica- CEP 29.161-376 /samu192.pseletivo@saude.es.gov.br

REPROVADOS:

CÓDIGO DE INSCRIÇÃO

3355862   3355520   3359186   3354361

3352197   3352458   3355091   3353061

3351632   3352191   3355212   3357522

3354128   3353581   3357882   3353433

3355637   3358057   3356135   3358012

3354708   3353657   3353662   3355392

3355951   3353952   3359039   3351682

3357322   3355829   3353351   3355114

3351644   3356736   3357873   3353126

3356550   3358149   3353618   3353642

3355259   3357190   3357192   3353044

3352859   3357850   3351151   3358816

3355999   3359201   3358415   3356805

3354129   3354980   3355052   3357928

3354145   3357267   3356886   3359104

3351133   3352567   3357696

3352181   3353606   3355028

3355527   3359711   3359275

3359271   3358978   3354516

3356434   3355700   3352433

3357616   3352121   3359299

3359847   3351815   3355407

3351577   3356511   3355098

3358991   3352271   3357259

INDEFERIDOS:

CÓDIGO DE INSCRIÇÃO

3356143   3358766

3359318   3354432

3359950   3358189

3358944   3351297

3352429   3353896

3358187   3353059

Serra, 25 de Outubro de 2024

Comissão Permanente de Processos Seletivos SAMU 192

mailto:/samu192.pseletivo@saude.es.gov.br